MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2096/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4175/2019, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, encaminhamos a
esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Secretária
Municipal da Saúde.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosame~ '

WLG ( 083.777/2019)

-~
t-.:•

""' t...:•
"t
~ t .....
(g -• . .o
•:S:•
1:5::1
•D
N
t-.:•
t··)

~ .....
~
6
I
~
("')

~

I

,_ ·.,.~ _, .
.~. -l::

'f •. " · . "·1\{

PHfHTfURA DO MUNICÍPIO DE
t'l-. r0J .~ i?\] ~~~ .n !J ~ H. ft'),) ~-~
J:~ ~-~;~t ~·tan ~tu~~ u~~ ff..;,t.

8.,,,~ >I §lUS
" ~--_.., Sistema
~ )ll U11icu
L:~ ·J de Snudc

(~-.~~
~. \)

~· J ... "" ,, .
--~... : ... .. :: ~ : .~ .....

SECRETARI A Df: SAÚDE ' //

Araraquara, 17 de outubro de 20·19 .

OF.SIVIS 0388/2019

REF. Guichê N° 083.777/2019
INDICAÇÃO: 4175/2019
Autor: Paulo Landim

Em resposta à Indicação em epígrafe, informamos que as instalações

dos painéis eletrônicos com visares (comunicação visual) , para chamar os usuários para atendimento

nas Unidades de Pronto Atendimento (UPA) estão previstos para janeiro de 2020.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição

para os esclarecimentos que se fizerem necessária

Atenciosamente,

9
j

,1,-J r,., ... ~-
ELIANA APARECIDA MORI HONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara/SP

RUA EXPEDICIONÁRIOS DO BRASIL, 3098- SÃO GERALDO- CEP 14.802-150
TEL.: (016) 3301-1700

GABI NETESAU DE@ARARAQUARA.SP .GOV. BR